Doritorii de a ocupa acest post au
aşterne cererile concursuale instruite conf
normelor în vigóre pănă la teiminul ind
subsemnatului oficiu protopresbiteral — ;
se presenta în biserică în term’nul reg
mentar, pentru a cânta, respective a cele
şi cuvânta.

Oficiul protopresbiteral al Hunedóre
conţelegere cu comitetul parohial.

H u n e d ó ra , la 5/18 Iulie 1905.
A v r . P . P c c u r a r li

protopresbiter.

A A A / \ A A A A / w r \ A / \ A / ^

M O D ! m
Verigile pentru bătăi
patent americane ale

Cook & Johnson.
Cel mai bun şi mai sigur mijloc al timpului i
sent, de efect miraculos şi imediat alinător

dureri.